

Мектеп директоры



«01» 09

2023 ж

Д.Жунусова

«Ақмола облысы білім басқармасының
Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі
Жанатұрмыс ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ
2023-2024 оқу жылына арналған
Мектептің әдістемелік кеңесінің жұмысы

Мектептің әдістемелік кеңесінің жұмысы
2023-2024 оқу жылы

Мерзімі	Әдістемелік кеңестің отырысы №1	Міндеттері	Жауапты	нәтижелер
Қыркүйек	<p>Әдістемелік кеңестің отырысы №1 Тақырыбы: «2023/2024 оқу жылындағы мектеп ӘК жұмысын талдау.»</p> <p>Жұмыс мәселелері:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жана 2023-2024 оқу жылында білім беру қызметінің тиімділігі мен сапасын арттыру бойынша әдістемелік жұмыстың міндеттері. 2. Мектептің 2023-2024 оқу жылына арналған әдістемелік жұмыс жоспарын бекіту 3. Әдістемелік бірлестіктердің жұмыс жоспарын қарау. 4. 2023-2024 оқу жылына арналған мектептің педагог кадрларының біліктілігін арттырудың перспективалық жоспарын және аттестаттау жоспарын жасау. 5. Күнітәжірике-тақырыптық жоспар мазмұнының үлгілік оқу бағдарламаларына сәйкестігі 6. Педагогтерді аттестаттаудың тиімділігі 7. Дарынды және ынталы бағалардың дерекқорын жаңарту 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Оқу қызметінің негізгі бағыттары бойынша мектептің жұмыс жоспарын талқылау 2. Жұмыс бағдарламаларын қарастыру 	<p>Оқу ісінің меңгерушілері, ӘК жетекшілері</p> <p>педагог – психолог</p> <p>Биология пәнінің мұғалімі Мухатай Т.</p>	<p>Әдістемелік кеңес отырысының хаттамасы</p>
Қараша	<p>Әдістемелік кеңестің отырысы №2 Тақырыбы: "Өзін – өзі тәрбиелеу-білім беру сапасын арттыру ісінде мұғалімнің кәсіби шеберлігін арттырудың бір түрі"</p> <p>Жұмыс мәселелері:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Токсанның қорытындысы бойынша жиынтық бағалау нәтижелері. 2. УБТ-ға дайындық жұмысының жай-күйі 3. Мектептегі пәндік олимпиадаларды ұйымдастыру (дайындық жүйесі). Оқушылардың пәндік олимпиадасының мектеп тұрғын өткізу. 4. "Мұғалімнің портфолиосы аттестаттаудың құрамдас бөлігі ретінде" әдістемелік кеңес беру. 5. "Өзін – өзі тәрбиелеу-білім беру сапасын арттыру ісіндегі Педагогтің кәсіби шеберлігін арттырудың бір түрі" баяндамасы 	<p>Педагог қызметкерлерді аттестаттауды табысты іске асыруды қамтамасыз ету үшін ұйымдастырушылық-мазмұндық жағдайлар жасау</p> <p>Сәтті бейімделу кезеңін ұйымдастыру.</p>	<p>Оқу ісінің меңгерушілері</p> <p>ӘБ жетекшілері</p> <p>педагог – психолог</p> <p>Биология пәнінің мұғалімі Мухатай Т.</p>	<p>Әдістемелік кеңес отырысының хаттамасы</p>
Қаңтар Ққ	<p>Әдістемелік кеңестің отырысы №3 Тақырыбы: "Оқытуда инновациялық технологиялар мен әдістемелік инновацияларды енгізудегі мұғалімнің қызметі"</p> <p>Жұмыс мәселелері:</p>	<p>2 жартыжылдықтағы оқу-тәрбие процесінің негізгі бағыттары бойынша мектептің жұмыс</p>	<p>Оқу ісінің меңгерушілері</p> <p>ӘБ жетекшілері</p>	<p>Әдістемелік кеңес отырысының хаттамасы</p>

	<p>1. I жартыжылдықтағы мектептің әдістемелік қызметінің жұмысын талдау.</p> <p>2. Дарынды және ынталы балалардың дерекқорын жанарту.</p> <p>3. Шығармашылық / зерттеу топтарының жұмысы.</p> <p>4. Мұғалімдердің белсенді / пассивті ұстанымы. Мұғалімнің әдістемелік деңгейі.</p> <p>5. Педагогтерді аттестаттаудың тиімділігі.</p> <p>6. "Мұғалімнің инновациялық технологиялар мен әдістемелік инновацияларды енгізудегі, қазақ тілі мен әдебиетін оқытудағы қызметі".</p>	<p>жоспарын талқылау, 1 жартыжылдық жұмысының қорытындысын шығару.</p>	<p>Педагог-психолог ҚТБ ӘБ жетекшілері, Қазақ тілі және әдебиеті пәнінің мұғалімі Жақанова А.А.</p>	
<p>Наурыз</p>	<p>Әдістемелік кеңестің отырысы №4 Тақырыбы: «Оқушылардың табысқа жету үшін мотивация деңгейін арттыру жолдары».</p> <p>Жұмыс мәселелері:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шығармашылық / зерттеу топтарының жұмысы 2. Дарынды және ынталы балалардың деректер базасынан оқушылардың табыстылығын бақылау. 3. Токсанның қорытындысы бойынша жиынтық бағалау нәтижелері. 4. ҰБТ-ға дайындық жұмысының жай-күйі. 5. "Оқушылардың жетістікке жету үшін мотивация деңгейін арттыру жолдары". 6. "Оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамытудың тиімділігін арттыру тәсілі ретінде ағылшын тілі сабақтарында АКТ қолдану". 	<p>4-тоқсандағы оқу қызметінің негізгі бағыттары бойынша мектептің жұмыс жоспарын талқылау, 3-тоқсандағы жұмыстың қорытындысын шығару.</p>	<p>директордың ОІ жөніндегі орынбасарлары, ӘЖ жетекшілері, пән мұғалімдері, ағылшын тілі пәнінің мұғалімі Шарифхаан Ж.</p>	<p>Әдістемелік кеңес отырысының хаттамасы</p>
<p>Маамыр</p>	<p>Әдістемелік кеңестің отырысы №5 Жұмыс мәселелері</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Токсанның қорытындысы бойынша жиынтық бағалау нәтижелері. 2. ҰБТ-ға дайындық жұмысының жай-күйі. 3. Шығармашылық / зерттеу топтарының жұмысы. 4. ӘЖ басшыларының есебі. МОН-ның бір жылдағы жұмысын талдау. МҰ-ның келесі оқу жылына арналған міндеттері мен жұмыс жоспары. 5. Өткен оқу жылындағы мектептің оқу-әдістемелік жұмысын талдау. Оқу бағдарламаларын орындау. 6. КМ басшыларын 9, 11 сынып оқушылары үшін ГИА өткізу 	<p>Жылдағы оқу-әдістемелік жұмыстардың тиімділігін талдау. МЖББЖ енгізу тиімділігін талдау.</p>	<p>ТІ және ОІ ментерушілері. ӘБ жетекшілері, Пән мұғалімдері</p>	<p>Әдістемелік кеңес отырысының хаттамасы</p>

тәртібімен таныстыру. 7. 5-8,10 сынып оқушыларын аралық аттестаттауға (қазақ тілі) дайындау және өткізу туралы.			
---	--	--	--